
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRAKSTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDĒS 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 19.martā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.14.
00

                                (protokols Nr.3) 

             

Sēdi atklāj plkst.14.
00 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Jāzeps Dobkevičs,  Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, 

Ivars Plivčs. 

Sēdē nepiedalās: Aivars Bačkurs (attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Kluss, Ceļu inženieris; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

J.Mančinskis, Izpilddirektora vietnieks;  

J.Staģis, Krāslavas novada Pašvaldības policijas inspektors; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

S.Dilba, Pašvaldības juriskonsulte; 

S.Puncule-Japiņa, Juriskonsulte. 

A.Zeilāns, biedrības Krāslavas zemūdens medību klubs “Poseidon” biedrs. 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtība: 

 

1. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

2. Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu apstiprināšanu 

3. Par zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos 

4. Par zemūdens medībām pieejamajiem ūdeņiem 

5. Par līguma darbības termiņu ar atkritumu apsaimniekotāju 

6. Par dzīvokļu īpašuma izbeigšanu Dīķu ielā 9, Krāslavā 

7. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

8. Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm vasaras sezonā 

 

Slēgtā daļa 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

11. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

12. Zemes jautājumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

1.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības precizētā saistošo noteikumu projekta Nr.2024/1 “Ēku 

numurzīmju un ielu nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība Krāslavas 

novadā"  apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

apstiprināt saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministrijas 

atzinumu precizēto saistošo noteikumu projektu “Ēku numurzīmju un ielu nosaukuma norāžu 

izvietošanas kārtība Krāslavas novadā". 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.2024/1“Ēku numurzīmju un ielu nosaukuma norāžu 

izvietošanas kārtība Krāslavas novadā"; 

             2. Atzinums Nr.1-18/1386; 

             3. Priekšlikumu apkopojums saistošajiem noteikumiem Nr.2024/1.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 



1.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2023/23 “Par  mājdzīvnieku 

turēšanu Krāslavas novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, S.Dilba (Pašvaldības juriskonsulte). 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu 27.11.2023. Nr.1-

18/6871 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.2023/23” pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 

45.panta otrās daļas 5.punktu,  

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

precizēt un izteikt jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2023/23 „Par mājdzīvnieku turēšanu  Krāslavas novada”. 

Pielikumā: 1.Saistošie noteikumi Nr.2023/23 „ Par mājdzīvnieku turēšanu  Krāslavas 

novada”; 

2.Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumu apkopojums. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības  juriskonsulte  S.Dilba 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu apstiprināšanu 

 

2.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par iepirkumu organizēšanas 

kārtību” apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, J.Mančinskis (Izpilddirektora vietnieks). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs, R.Azins, V.Lene. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iekšējos noteikumos “Par iepirkumu organizēšanas 

kārtību”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Par iepirkumu organizēšanas 

kārtību” 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietnieks J.Mančinskis 

 
 



2.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, (S.Puncule-Japiņa, Juriskonsulte). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības iekšējos noteikumos “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības iekšējie noteikumi “Parādu atgūšanas kārtība 

Krāslavas novada pašvaldībā” 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmumprojekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 
3.§ 

Par zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, J.Staģis (Krāslavas novada Pašvaldības policijas inspektors), 

K.Pauniņš, (Pašvaldības juriskonsults). 

 

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, Pašvaldība zvejniecību regulējošos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 

pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un pakļaujas tai.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi 

par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” (turpmāk – 

Noteikumi) 1.punktu Noteikumi nosaka kopējo nozvejas apjoma limitu, nozvejas apjoma limitu 

atsevišķām zivju sugām un zvejas rīku skaita limitu sadalījumā pa ūdenstilpēm Latvijas 

Republikas iekšējos ūdeņos un to izmantošanas kārtību. Saskaņā ar Noteikumu 2.punktu, 

atbilstoši šiem noteikumiem un valsts zinātniskā institūta "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts "BIOR"" (turpmāk arī institūts) zinātniskajam pamatojumam 

zvejas limitus nosaka kā pieļaujamo zvejas rīku skaitu (tīkliem – tīklu garuma metrus), kopējo 

nozvejas apjomu un nozvejas apjomu atsevišķām zivju sugām, kuru katru gadu atļauts izmantot 

attiecīgajos iekšējos ūdeņos.” 

Noteikumu 8.punkts nosaka, ka Pašvaldības reizi gadā līdz 1.jūlijam iesniedz institūtā 

priekšlikumus par nepieciešamo zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos. 
 

Ievērojot minēto, ņemot vērā Krāslavas novada pašvaldības plānoto virzību uz ilgtspējīgu 

zivju resursu apsaimniekošanu ilgtermiņā, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 8.punktu:  

 



Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

iesniegt valsts zinātniskajā institūtā "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts "BIOR"" priekšlikumus par nepieciešamo zvejas rīku limitu maiņu iekšējos 

ūdeņos no 2025.gada 1.janvāra, rosinot samazināt:  

1. zivju murdu limitu Daugavā (Krāslavas novada teritorijā) no 67 vienībām uz 34 

vienībām;  

2. zivju murdu limitu  Sīvera ezerā no 135 vienībām uz 68 vienībām;  

3. zušu murdu limitu Narūtas upē (3 km no Eša ezera (Ežezera)) no 2 vienībām uz 1 

vienību;  

4. zušu murdu limitu Dubnas upē (0,7 km no Sīvera ezera uz Ārdavas ezeru) no 7 

vienībām uz 4 vienībām;  

5. zušu murdu limitu Dubnas upē (0,7 km no Ārdavas ezera uz Lejas ezeru) no 7 

vienībām uz 4 vienībām;  

6. zušu murdu limitu kanālā, kas savieno Ata ezeru (Ota ezeru) ar Ārdavas ezeru (0,2 

km no Ata ezera (Ota ezera) uz Ārdavas ezeru) no 2 vienībām uz 1 vienību;  

7. zušu murdu limitu kanālā, kas savieno Geraņimovas Ilzas ezeru ar Rušona ezeru (0,17 

km no Geraņimovas Ilzas ezera ) no 2 vienībām uz 1 vienību.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 

4.§ 

Par zemūdens medībām pieejamajiem ūdeņiem 

Ziņo:A.Jevtušoks, J.Staģis (Krāslavas novada Pašvaldības policijas inspektors), 

K.Pauniņš, (Pašvaldības juriskonsults), A.Zeilāns (Biedrības Krāslavas zemūdens medību klubs 

“Poseidon” biedrs). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs. 

Deputāts I.Plivčs, piedāvā, nebalsot par darba kārtībā piedāvāto lēmuma projektu, bet 

izveidot darba grupu, sagatavot jaunu lēmuma projektu un izskatīt jautājumu nākošajā 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas sēdē.  

 

Balso par darba kārtība piedāvāto lēmuma projektu. 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa.) 1 „pret” 

I.Plivčs, 1 „atturas” R.Azins, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Balso par I.Plivča piedāvāto variantu. 

 

Atklāti balsojot ar 1 balsi „par” (I.Plivčs.) 1 „pret” A.Jevtušoks, 4 „atturas” R.Azins, 

J.Dobkevičs, V.Lene, A.Ļaksa, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Krāslavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 4.martā saņemta 

Zemkopības ministrijas 2024.gada 4.marta vēstule Nr.4.1-2e/440/2024 (turpmāk – Vēstule) ar 

lūgumu sniegt viedokli par Pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem ūdeņiem, kuri 

papildus varētu tikt ietverti Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.800 



“Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” 7.pielikumā, kurā minēti ezeri un 

upes vai to daļas, kur atļautas zemūdens medības.  

Pamatojoties uz Vēstulē sniegto informāciju, Vēstulē norādīto ūdeņu atrašanās vietu, kā 

arī Pašvaldībā saņemto informāciju par zemūdens medībām Vēstulē norādītajos ūdeņos:  
 

1.  Pašvaldībai nav iebildumu 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.800 

“Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” 7.pielikuma 

papildināšanai ar sekojošiem ezeriem:  

 Arla ezers (Andzeļu pagasts, Krāslavas novads); 

 Bižas ezers (Andrupenes pagasts, Krāslavas novads); 

 Bolta ezers (Krāslavas pagasts, Krāslavas novads); 

 Ota ezers (Kombuļu pagasts, Krāslavas novads);  

 Sakovas ezers (Grāveru pagasts, Krāslavas novads).  

2. Pašvaldībai nav iebildumu Daugavā (Daugavas posmā Kaplavas pagastā no vietas 

Lat, lon: 55.89042, 27.13078, pret Krāslavas pilsētas robežu pretējā Daugavas krastā 

līdz Lat, lon: 55.83053, 27.35197), kur ir atļautas zemūdens medības, atļaut tās no 

abiem upes krastiem.  

3. Par pieņemto lēmumu paziņot Zemkopības ministrijai.  

 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības policijas inspektors Jānis Staģis 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 
5.§ 

Par līguma darbības termiņu ar atkritumu apsaimniekotāju 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, K.Pauniņš (Pašvaldības juriskonsults). 

 

Pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības 2017.gada 15.jūnija lēmumu Nr.8 “Par 

atkritumu apsaimniekotāju”, 2017.gada 30.jūnija līgumu Nr.3.3/2017/202s (turpmāk – Līgums), 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

1.zonā veic sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”. Noslēgtais Līgums darbojas līdz 

2024.gada 30.jūnijam.  

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta 6.
1
daļa paredz, ka Pašvaldība līdz jauna 

līguma noslēgšanai var turpināt sadarbību ar līdzšinējo atkritumu apsaimniekotāju, bet ne ilgāk 

par sešiem mēnešiem pēc iepriekš noslēgtā līguma termiņa beigām.  

Ievērojot minēto, pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta 6.
1
daļu:  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

pagarināt Līgumu ar līdzšinējo atkritumu apsaimniekotāju – sabiedrību  ar ierobežotu 

atbildību “Krāslavas nami” par atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības 

administratīvās teritorijas 1.zonā līdz jaunā līguma ar atkritumu apsaimniekotāju darbības 

uzsākšanai, bet ne ilgāk par 2024.gada 31.decembri.  

Lēmuma projekta iesniedzējs:  

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 



6.§ 

Par dzīvokļu īpašuma izbeigšanu Dīķu ielā 9, Krāslavā 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, S.Dilba (Pašvaldības juriskonsulte). 

 

Pamatojoties uz  Dzīvokļa īpašuma likuma 7.pantu un 21.pantu,  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, 

I.Plivčs.) „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

izbeigt dzīvokļu īpašumu Dīķu ielā 9, Krāslavā, Krāslavas novadā, izslēdzot sekojošus 

dzīvokļus: 

Dzīvokli Nr.3, (kadastra numurs 6001-900-0958) ar platību 53.1 m
2
, Dīķu ielā 9, Krāslavā, 

Krāslavas novadā; 

Dzīvokli Nr.4, (kadastra numurs 6001-900-1070) ar platību 34.4 m
2
,  Dīķu ielā 9, Krāslavā, 

Krāslavas novadā; 

Dzīvokli Nr.5, (kadastra numurs 6001-900-0972) ar  platību  28.9 m
2
 Dīķu ielā 9, Krāslavā, 

Krāslavas novadā, 

pārveidojot nekustamo īpašumu (kadastra apzīmējums 6001-001-0306-001) par 

dzīvojamo māju ar galveno lietošanas veidu – viena dzīvokļa mājas (kods 1110). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības  juriskonsulte  S.Dilba 

 
7.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 14.marta lēmumu 

(protokols Nr.9): 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (R.Azins, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa.) 

„pret” nav, 1 „atturas” I.Plivčs, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ceļmaļi”  

(kadastra Nr.6078 001 0547)  –  zemes gabala 0.5012 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 001 0584) nosacīto cenu EUR 1 000,00 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vitautiņi”  

(kadastra Nr6096 008 0527)  –  zemes gabala 0.1022 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0583) nosacīto cenu EUR 1 100,00 (viens 

tūkstotis viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jolantas”  

(kadastra Nr.6068 003 0124)  –  zemes gabala 4.05 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0267) nosacīto cenu EUR 9 900,00 

(deviņi tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 1.9 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0211) nosacīto cenu EUR 4 400,00 

(četri tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 



5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 11.92 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 001 0033) nosacīto cenu EUR 51 800,00 

(piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 4.23 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0804) nosacīto cenu EUR 5 700,00 

(pieci tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 4.7 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 003 0121) nosacīto cenu EUR 11 600,00 

(vienpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 2.63 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0247) nosacīto cenu EUR 7 500,00 

(septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 1.12 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0462) nosacīto cenu EUR 2 800,00 

(divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 2.96 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0179) nosacīto cenu EUR 7 300,00 

(septiņi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Austrumrīti”  

(kadastra Nr.6062 001 0170) daļas  –  zemes gabala 3.1 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0805) nosacīto cenu EUR 7 700,00 

(septiņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rīgas ielā 30A, 

(kadastra Nr.6001 001 0489)  –  zemes gabala 0.0318 ha platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 001 0489) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci simti 

euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins “Ceļmaļi”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Vitautiņi”;    

3. Tirgus vērtības aprēķins “Jolantas”;   

4. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 007 0211; 

5. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 001 0033; 

6. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 004 0804; 

7. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 003 0121; 

8. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 008 0247; 

9. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 007 0462; 

10. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 008 0179; 

11. Tirgus vērtības aprēķins “Austrumrīti”  6062 004 0805; 

12. Tirgus vērtības aprēķins Rīgas ielā 30A. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

 un izsoļu komisija 

 

 

 



8.§  

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, A.Kluss (Ceļu inženieris). 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs.) 

„pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

8.1 

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, izslēdzot ceļus, ceļu posmus 

 

Veicot Krāslavas novada pašvaldības ceļu, ielu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu 

ceļu posmu izmantošanu un turpmāku uzturēšanas lietderību, pamatojoties uz iesniegumiem no 

Aulejas, Kalniešu, Piedrujas, Izvaltas pagastiem un saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 

11.punktu: 

1.Veikt izmaiņas Krāslavas novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, izslēdzot no tā 

ceļus, ceļu posmus saskaņā ar sarakstu:  

Aulejas pagasts 

Izslēgt ceļu, ceļu posmus 

a/c nr. Autoceļa nosaukums Ceļa parametri 

No(km) Līdz(km) Izslēgt (km) 

Au-29 Pļavu iela- V614 0,000 0,200 0,200-ceļš 

Au-28 Vecais Ramanišku ceļš 1,060 1,150 0,090-ceļa posms 

Au-27 Jakoveļi-Kuhari 0,840 1,580 0,740 ceļa posms 

Au -21 Ceļš uz Bleideļu purvu 0,400 0,420 0,200 ceļa posms 

Au-23  Veiguļi-Kronīši 0,460 0,500 0,040 ceļa posms 

Au-17 Veiguļi-Nitišķi 0,740 0,750 0,010 ceļa posms 

Au-16 Zīperi -Veiguļi 0,710 1,280 0,570 ceļa posms 

Au-14 Viļamāni -Čerpinski 0,660 1,970 1,310 ceļa posms 

Au-11 Šķipi -Kalviši 1,230 1,290 0,060 ceļa posms 

Au -8  Ezergali -Vanagi 1,200 1,880 0,680 ceļa posms 

Au-7  Buseniški- Bleideļi 4.370 4.560 0,190 sānu atzars 

 

Kalniešu pagasts 

Izslēgt ceļu posmus 

a/c  nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

No km Līdzkm Izslēgt posmu 

Kl - 1 Kalnieši - Pakuliški 0,000 0,420 0.420 km 

Kl - 4 Niedrica - Rukmani 0,790 1,530 0.740 km  



Kl - 6 Likčani - Dorotpole 1,300 2,290 0.990 km  

Kl - 7 Kalnieši - Lielindrica 0,000 0,250 0.250 km  

Kl - 14 Kalnieši - Sloboda 0,000 1,360 1.360 km  

 

Piedrujas pagasts 

Izslēgt ceļu posmus 

a/c nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Izslēgt posmu 

Pi - 1 Piedruja - Cirmani 0,000 0,860 0.860 km  

Pi - 3 Berjozki – Garais ezers 0,500 1,710 1.210 km  

Pi - 4 Piedruja - Marki - A6 3,680 4,160 0.480 km  

Pi -15 Pievadceļš Krivoselcu kapiem 0,670 1.080 0.410 km  

Pi -18 Pievadceļš Lupandu kapiem 0,700 0,890 0.190 km  

Pi -21 Toloevcu kapsēta - Aizupes 0,210 0,430 0.220 km  

 

Piedrujas pagasts 

Izslēgt ceļus 

a/c  nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

No km Līdz km 

Pi - 2 Kiselevci - Berjozki 0,000 2,550 

Pi - 5 Piedruja - Apvadceļš 0,000 0,880 

Pi - 9 Gorbačovo - Škļarovščina 0,000 2,150 

Pi - 13 Krivoselci - Tolojevci 0,000 1,460 

Pi - 14 Kiselevci - Tolojevci 0,000 3,220 

Pi - 16 A6 -Berjozovka 0,000 1,280 

Pi - 19 Gorbačova - Škļarovščina 0,000 1,410 

Pi - 26 Krivoseļci - Zaļkalni 0,000 0,290 

Pi - 27 Aleksandrova - Jaunozoli 0,000 0,550 

Pi - 28 Aleksandrova - Ferma 0,000 0,700 

Pi - 29 V628 - Spoguļi 0,000 0,300 



Pi - 30 Stremki - Laurīši 0,000 0,250 

Pi - 31 Stremki - Zaļimi 0,000 0,300 

Pi - 32 Dvorčāni - Dārziņi 0,000 0,270 

 

Izvaltas pagasts 

Izslēgt ceļus, ceļu posmus 

a/c nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Izslēgt ceļu,  posmu 

Iz-18 Iz-18 Mazie Murāni-Zeiļi 0.000 1.020 1.020 km ceļš 

Iz -26 Ezergals-Kapi 0.000 0.530 0.530 km ceļš 

Iz-31 V660-Mazie Škipori 0.000 1.210 1.210 km ceļš 

Iz-21 Torni-Ūdrīšu pagasta robeža 0.000 0.420 0.420 km ceļš 

Iz-30 Livkāni -Uplejas 1.580 2.050 0.470 km posms 

Iz-24 Lielie Onzuļi-Gulbiši 0.360. 0.550 0.190 km posms 

Iz-22 Mazie Pokuļi- Mazie Stivriņi 0.480 0.910 0.430 km posms 

Iz-17 Lejas Boliņi-Kloviņi 0.710 1.180 0.470 km posms 

Iz-6 Izvalta -Krekeliški 0.000 0.440 0.440 km posms 

Iz-23 Kozlišku kapsēta-Slokas 1.540 1.650 0.110 km posms 

2.Ceļu inženierim Aivaram Klusam sagatavot un iesniegt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu un ielu reģistrā.  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

8.2 

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, mainot ceļu, ielu  garumu, 

nosaukumu 

 

Veicot Krāslavas novada pašvaldības ceļu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu ceļu 

posmu izmantošanu un turpmāku uzturēšanas lietderību, pamatojoties uz iesniegumiem no 

Aulejas, Kalniešu, Piedrujas, Izvaltas pagastiem un saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 

11.punktu:  

Veikt izmaiņas Krāslavas novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā: 

             1.Labot ceļu, ielu  garumu, parametrus. 

             2.Ietvert autoceļus, ielas  reģistrā. 



 

Aulejas pagasts 

 Labot 

a/c Nr. Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Kadastra numurs 

Au -12 Grītāni -Butkeviči 0.000 2.000 60480013084;60480013007 

Au -22 Vaišļi - Vanagi 0,000 2,200 60480053211;60480053101 

 Pļavu iela 0,000 0,870 60480023291;60480023092 

Au-7 Buseniški- Bleideļi 0.000 4.370 60480063099;60480063152 

Au-28 Vecais Ramanišku 

ceļš 

0.000 1.060 60480013002;60480010083 

Au-27 Jakoveļi-Kuhari 0.000 0.840 60480033092 

Au -21 Ceļš uz Bleideļu 

purvu 

0.000 0.400 60480063095 

Au-23 Veiguļi-Kronīši 0.000 0,460 60480040093,60480040014 

Au-17 Veiguļi-Nitišķi 0.000 0,740 60480013111 

Au-11 Šķipi -Kalviši 0.000 1,230 6080043109;60480043204 

 

Ietvert ceļus 

a/c nr. Autoceļa nosaukums no   līdz Kadastra numurs 

Au-8     Ezergali -

Groveriškas 

0,000 1,200 60480053100 

Au-14   Viļamāni –Lejas 

Podnieki 

0,000 0,660 60480013085;60480023086 

Au -24   Čerpinski -Sidari 0,000 0,920 60480023086 

Au- 16  Zīperi –Riekstu 

mājas 

0,000 0,710 60480043105;60480050181 

Au -25   Veiguļi -Škorsttilts 0,000 1,020 60480040004.60480043105 

 

Kalniešu pagasts 

Labot  

a/c  nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Kadastra numurs 

Kl - 1 Kalnieši - Pakuliški 0,000 8.840 60680043016 

Kl - 4 Niedrica - Rukmani 0.000 0.790 60680053003 

Kl - 6 Likčani - Dorotpole 0.000 1.300 60680053002 

Kl - 7 Kalnieši- Lielindrica 0,000 5.250 60680043003 

Kl - 14 Kalnieši - Sloboda 0,000 2.780 60680073006;60680043005 

 

Ietvert ielas 

 Ielas nosaukums Ceļa parametri km 



 no līdz Kadastra numurs 

 Stārķu iela 0,000 0,420 60680043016 

 Baznīcas iela 0,000 0,250 60680043003 

 Centrālā iela 0,000 1,360 60680043005 

 

Piedrujas pagasts 

Labot 

a/c nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Kadastra numurs 

Pi - 1 Piedruja - Cirmani 0,000 8.990 60840020012 

Pi - 3 Berjozki – Garais ezers 0.000 0.500 60840020143 

Pi - 4 Piedruja - Marki - A6 0.000 3.680 60840033042 

Pi -15 Pievadceļš Krivoselcu kapiem 0.000 0.670 60840010133 

Pi -18 Pievadceļš Lupandu kapiem 0.000 0,700 60840040031 

Pi -21 Toloevcu kapsēta - Aizupes 0.000 0,210 60840010247 

 

Ietvert ielas 

 Ielas nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Kadastra numurs 

 Upes iela 0,000 0,860 60840020012 

 Mazdārziņu iela 0.000 0.480 60840033042 

 Meistaru iela 0,000 0,880 60840033042 

 

Izvaltas pagasts 

Labot 

a/c nr. Autoceļa nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Kadastra numurs 

Iz-30 Livkāni -Uplejas 0.000 1.580 60640043022 

Iz-24 Lielie Onzuļi-Gulbīši 0.000 0.360 60640043005 

Iz-22 Mazie Pokuļi- Mazie Stivriņi 0.000 0.480 60640030063 



Iz-17 Lejas Boliņi-Kloviņi 0.000 0.710 60640020011 

Iz-6 Izvalta -Krekeliški 0.000 3.550 60640013041 

Iz-23 Kozlišku kapsēta-Slokas 0.000 1.540 60640013009 

 

Ietvert ielas 

 Ielas nosaukums 

 

Ceļa parametri km 

no līdz Kadastra numurs 

 Meža iela 0,000 0,440 60640043005 

2. Ceļu inženierim Aivaram Klusam sagatavot un iesniegt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu un ielu reģistrā.  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 
9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm vasaras sezonā 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, A.Kluss (Ceļu inženieris). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 

07.01.2021.  noteikumiem   Nr. 26  „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 un 14.2 punktiem : 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, I.Plivčs.) 

„pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

 

1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu sarakstu ar uzturēšanas 

klasēm vasaras sezonai laika posmā no 16.04.2024. līdz 15.10.2024.  

2.Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļavietnē www.kraslava.lv 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksts 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

 

 



Slēgtā daļa 
 

10.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

11.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu Aulejas pagastā, Krāslavas novadā 

 

12.§ 

Zemes jautājumi 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.52. 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs           A.Jevtušoks 

Pašvaldības lietvede                                                                                                        I.Ekmane 

22.03.2024. 

 


